АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования
Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ
от 29 ноября 2021 года № 235

п. Суксун

Об изменении режима работы
образовательных организаций
Суксунского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», а также в целях обеспечения
эффективного функционирования работы образовательных организаций
Суксунского городского округа, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным программам дошкольного образования,
присмотр и уход за детьми,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующим МДОУ «Суксунский детский сад «Колосок» и МДОУ

«Суксунский детский сад Улыбка» (далее - образовательные организации)
(Кокориной Т.В., Тарховой С.Н.):

2.1. организовать с 01 февраля 2022 года переход образовательных
организации с 10,5 - часового режима работы на 12 - часовой режим работы;

2.2. привести в соответствие с настоящим приказом Устав и иные
локальные акты;

2.3. внести изменения в штатные расписания;
2.4. письменно уведомить работников образовательных организации о

существенных изменениях условий труда;
2.5. ознакомить родителей (законных представителей) детей об

изменении режима работы образовательной организации.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлены:
______________Т.В. Кокорина
______________С.Н. Тархова